Ofício nº 481/2019 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 09 de julho de 2019.

Ao Senhor
FABIO DOS SANTOS
Coordenador do Departamento Municipal de Proteção e Defesa Civil
Nesta.

Assunto: Responde o Ofício Circular Defesa Civil nº 033/2019/SEMSEP.

Prezado Senhor,

Acusamos o recebimento do Ofício Circular Defesa Civil nº 033/2019/SEMSEP, o qual solicita a indicação de um servidor para compor o Conselho Consultivo do DMPDC.

Ao cumprimentá-lo cordialmente, indicamos o vereador que segue:

	Nome
	Telefone

	Maira Shell
	3545-7223 / 9 9647-7440

Sem mais para o momento, reiteramos protestos de elevada estima e consideração

Atenciosamente,
[bookmark: _GoBack]

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente